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	 EMT	
	 Nº	 Denominación	

	 5.............Puerta del Sol-Sevilla- Estación de Chamartín
	 27...........Gta. de Embajadores - Plaza de Castilla
	 42...........Plaza de Castilla - Barrio de Peña Grande
	 49...........Plaza de Castilla - Arroyo del Fresno
	 66...........Gta. Cuatro Caminos - Fuencarral
	 67...........Plaza de Castilla - Barrio de Peña Grande
	 70...........Plaza de Castilla - Alsacia
	 107.........Plaza de Castilla - Hortaleza
	 124.........Gta. Cuatro Caminos - Lacoma
	 129.........Plaza de Castilla - Manoteras
	 134.........Plaza de Castilla - Montecarmelo
	 135.........Plaza de Castilla - Hospital Ramón y Cajal
	 147.........Plaza del Callao - Barrio del Pilar
	 149.........Tribunal - Plaza de Castilla
	 173.........Plaza de Castilla - Sanchinarro
	 174.........Plaza de Castilla - Valdebebas
	 175.........Plaza de Castilla - Las Tablas Norte
	 176.........Plaza de Castilla - Las Tablas Sur
	 177.........Plaza de Castilla - Marques de Viana
	 178.........Plaza de Castilla - Montecarmelo
	 T62.........Plaza de Castilla - Estación de Chamartín
	 SE..........Plaza de Castilla - Cementerio de Fuencarral
	 N22........Plaza Cibeles - Barrio del Pilar
	 N23........Plaza Cibeles - Montecarmelo
	 N24........Plaza Cibeles - Las Tablas

	 METRO	 Ascensor = 

	 Plaza de
	 Castilla

Plaza Castilla - Intercambiador. Isla 4
Paseo de la Castellana (impares)
Paseo de la Castellana (pares)
Av. Asturias - Intercambiador. Isla 1, 2 y 3
Bravo Murillo - Intercambiador (6:00 a 21:40)

	 Estación	 Líneas	 Accesos

1
2
3
4
5

9 101

	 LÍNEAS INTERURBANAS (en superficie. Isla 4)	
	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 171.........Urb. Santo Domingo............................................................45.....................................Alsa	
	 876.........Moralzarzal - Collado Villalba............................................44.........................Fco. Larrea

	 Servicios Nocturnos
	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 N101......Alcobendas........................................................................... 44..............................Interbus
	 N102......San Sebastian de los Reyes..............................................43..............................Interbus
	 N103......Algete....................................................................................42..............................Interbus
	 N104......S. Agustín de Guadalix........................................................51.....................................Alsa	
	 N701......Tres Cantos...........................................................................52.....................................Alsa	
	 N702......Colmenar Viejo.....................................................................53.............H. J. Colmenarejo
	 151.........Alcobendas...........................................................................44..............................Interbus
	 155.........El Soto de la Moraleja.........................................................44..............................Interbus
	 156.........S. Sebastán de los Reyes (P. I. Moscatelares)............... 43..............................Interbus

	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 161..........Urbanización Fuente del Fresno....................................... 43..............................Interbus
	 181..........Algete.................................................................................... 42..............................Interbus	
	 182..........Algete - Valdeolmos............................................................ 42..............................Interbus	
	 183..........Cobeña - Algete................................................................... 42..............................Interbus
	 191..........Buitrago de Lozoya.............................................................. 45.....................................Alsa
	 193..........Pedrezuela - El Vellón......................................................... 51.....................................Alsa
	 197..........Torrelaguna / Uceda............................................................ 51.....................................Alsa
	 712..........Tres Cantos (por Av. de Encuartes).................................. 47.....................................Alsa
	 713..........Tres Cantos (por Av. del Parque)....................................... 47.....................................Alsa	
	 716..........Tres Cantos (Soto Viñuelas)............................................... 52.....................................Alsa	
	 724..........Manzanares - El Boalo....................................................... 53....... Hros. J. Colmenarejo
	 725..........Miraflores - Bustarviejo - Valdemanco............................ 53....... Hros. J. Colmenarejo
	 726..........Guadalix - Navalafuente..................................................... 53....... Hros. J. Colmenarejo

10. PLAZA DE CASTILLA (Intercambiador abierto de 6:00 a 24:00horas)
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	 LÍNEAS INTERURBANAS (Nivel-1. Isla 3)	

	 LÍNEAS INTERURBANAS (Nivel-3. Isla 1)	

	 LÍNEAS INTERURBANAS (Nivel-3. Isla 2)	

	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 191.........Buitrago de Lozoya..............................................................37.....................................Alsa	
	 193.........Pedrezuela - El Vellón.........................................................36.....................................Alsa	
	 194.........Rascafria............................................................................... 35.....................................Alsa	
	 195.........Braojos..................................................................................35.....................................Alsa	
	 196.........La Acebeda...........................................................................35.....................................Alsa	
	 197.........Torrelaguna / Uceda............................................................ 33.....................................Alsa

	 	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 712..........Tres Cantos (por Av. Encuartes)........................................ 30.....................................Alsa
	 713..........Tres Cantos (por Av. del Parque)....................................... 30.....................................Alsa
	 714..........Univ. Autónoma - Univ. Comillas....................................... 34.....................................Alsa	
	 716..........Tres Cantos (Soto de Viñuelas)......................................... 31.....................................Alsa

	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 151.........Alcobendas............................................................................1................................Interbus	
	 152C......S. Sebastián de los Reyes (Dehesa Vieja) ....................... 5................................Interbus	
	 153.........Alcobendas - Rosa de Luxemburgo.................................. 1................................Interbus	
	 154C......S. Sebastián de los Reyes (Av. Quiñones) .......................5................................Interbus	
	 155.........El Soto de la Moraleja.......................................................... 3................................Interbus
	 156.........S. Sebastián de los Reyes (Pol. Ind. Moscatelares) ...... 4................................Interbus

	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 181.........Algete..................................................................................... 6...............................Interbus
	 182..........Algete - Valdeolmos............................................................. 7...............................Interbus
	 183..........Cobeña - Algete.................................................................... 7...............................Interbus
	 184..........El Casar de Talamanca........................................................ 7...............................Interbus
	 185..........Nuevo Algete......................................................................... 6...............................Interbus

	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 155B......El Encinar de los Reyes...................................................... 29..............................Interbus
	 157.........Alcobendas (Pº Chopera)................................................... 23..............................Interbus
	  157C......Alcobendas (Valdelasfuentes).......................................... 23..............................Interbus
	 159.........Alcobendas (Arroyo de la Vega)....................................... 22..............................Interbus
	 161.........Urb. Fuente del Fresno........................................................ 24..............................Interbus

 

	 Nº	 Destino	 Andén	 Empresas

	 721..........Colmenar Viejo..................................................................... 25.............H. J. Colmenarejo
	 722..........Colmenar Viejo (Gta. Mediterraneo)................................. 25.............H. J. Colmenarejo
	 724..........Manzanares - El Boalo....................................................... 26.............H. J. Colmenarejo
	 725..........Miraflores - Bustarviejo - Valdemanco............................ 28.............H. J. Colmenarejo
	 726..........Guadalix - Navalafuente..................................................... 27.............H. J. Colmenarejo
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